
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

sexta-feira, 14 de janeiro de 2022 Ano II - Edição nº 00044 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E338C3F94025F174B6F82C183690E39



sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• ERRATA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO 01-2022

• ERRATA - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO CONTRATO 03-2022.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 04-2022.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E338C3F94025F174B6F82C183690E39



sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Contrato

 
 

 
Câmara Municipal de Nova Redenção 

Estado da Bahia 
CNPJ: 16.245.367/0001-05                            

             
 

Rua Antônio Zabelê S/N, Centro Caldeirão Grande – Bahia Cep : 44750-000 

Telefone: (74) 3634-2166 

 
ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 01/2022 

 
 
Contrato Administrativo Nº 001/2022. Dispensa Nº 01/2022. Contratação de empresa 

especializada na Assessoria Jurídica em direito administrativo em especial licitações 

e contratos administrativos atendimento às necessidades da Câmara Municipal de 

Vereadores de Nova Redenção. Contratada: JUAREZ DE JESUS SOCIEDADE 

INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Valor Global: R$ 39.000,00. Período de Vigência: 12 

meses. Data de assinatura: 03/01/2022. Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA 

LEI nº 14.133/2021. 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C6377317E57A5A7E47E67AD53B02DBA

sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção



sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção
Contrato

 

 
Câmara Municipal de Nova Redenção 

Estado da Bahia 
CNPJ: 16.245.367/0001-05                                                      

 

Rua Antônio Zabelê S/N, Centro Caldeirão Grande – Bahia Cep : 44750-000 

Telefone: (74) 3634-2166 

 
 

ERRATA - EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2022 
 

 
Contrato Administrativo Nº 003/2022. Dispensa Nº 03/2022. Contratação de empresa 

especializada no Serviço de publicações em Diário Oficial Próprio em meio 

eletrônico para Locação e Licenciamento de uso de software, para publicação do 

Atos Oficiais e Administrativos atendimento às necessidades da Câmara Municipal 

de Vereadores de Nova Redenção. Contratada: IPMBRASIL PUBLICAÇÕES 

MUNICIPAIS. Valor Global: R$ 12.000,00. Período de Vigência: 12 meses. Data de 

assinatura: 04/01/2022. Fundamento Legal: ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 

14.133/2021. 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED803416936E7007481B55192B0E146B

sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Redenção



sexta-feira, 14 de janeiro de 2022  |  Ano II - Edição nº 00044 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Nova Redenção
Contrato

 

 
Câmara Municipal de Nova Redenção 

Estado da Bahia 
CNPJ: 16.245.367/0001-05                                                      

 

Rua Antônio Zabelê S/N, Centro Caldeirão Grande – Bahia Cep : 44750-000 

Telefone: (74) 3634-2166 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2022 
 

 
Contrato Administrativo Nº 004/2022. Dispensa Nº 04/2022. Contratação de empresa 

especializado nos Serviços de locação de Softwares de Contabilidade Pública e 

Folha de Pagamento bem como consultoria ao e-Social atendimento às 

necessidades da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Redenção. Contratado: 

SIMWEB SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA. Valor Global: R$ 24.000,00. 

Período de Vigência: 12 meses. Data de assinatura: 04/01/2022. Fundamento Legal: 

ART. 75, INCISO II, DA LEI nº 14.133/2021. 

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2E338C3F94025F174B6F82C183690E39


		2022-01-14T14:44:26-0300




